




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: MUHIB ROSYIDI, S.Th.I., MA.Hum.

: Lamongan, 15 Agustus 1987

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 090/A.01.32/2023

: 18 Januari 2023  M

: 25 Jumadil Akhir 1444  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2022/2023

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D140884 / 0315088702

: Dosen Honorer Non PTN

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD A-169 Aqidah 2 2B  31

A-169 Aqidah 2 2F  29

I-071 Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI 2 6D  26

I-071 Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI 2 6J  31

 8Jumlah : 

Jakarta, 18 Januari 2023

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.

Dicetak tgl 10 Aug 2023 17:36



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025005 - Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

: 6J

Jadwal Kuliah R.RM202 Rabu    14:40-16:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140884 - MUHIB ROSYIDI, S.Th.I., MA.Hum.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1  24 MUHIB ROSYIDI

 2  31 MUHIB ROSYIDI

 3  31 MUHIB ROSYIDI

 4  31 MUHIB ROSYIDI

 5  31 MUHIB ROSYIDI

 6  31 MUHIB ROSYIDI

 7  31 MUHIB ROSYIDI

 8  31 MUHIB ROSYIDI

Kontrak Perkuliahan

Kedudukan Ilmu dalam Islam

Perkembangan ilmu Pengetahuan Masa Keemasan Islam

Metodologi Ilmu dalam Islam

Misi Profetik Ilmuan Muslim

KONSEP INTREGRASI ILMU

Integrasi Islam dan ilmu pendidikan (progres jurnal)

Laporan Naskah Jurnal Integrasi Ilmu dalam Islam

Rabu

8 Mar 2023

Rabu

15 Mar 2023

Rabu

22 Mar 2023

Rabu

29 Mar 2023

Rabu

5 Apr 2023

Rabu

12 Apr 2023

Rabu

19 Apr 2023

Rabu

10 Mei 2023



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025005 - Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

: 6J

Jadwal Kuliah R.RM202 Rabu    14:40-16:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140884 - MUHIB ROSYIDI, S.Th.I., MA.Hum.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9  31 MUHIB ROSYIDI

 10  31 MUHIB ROSYIDI

 11  31 MUHIB ROSYIDI

 12  31 MUHIB ROSYIDI

 13

 14

 15

 16

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUHIB ROSYIDI, S.Th.I., MA.Hum.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

 31 MUHIB ROSYIDI

 31 MUHIB ROSYIDI

 31 MUHIB ROSYIDI

 31 MUHIB ROSYIDI

Integrasi Ilmu 1: Pendidikan dan Pencegahan Bullying 

dalam Islam

Tanggung Jawab Guru dalam Ilmu Pendidikan Islam

Presentasi Hasil Integrasi Ilmu Pendidikan Islam 2

Integrasi Ilmu dan Ilmu Jiwa( Psikologi )

Integrasi Ilmu dan Antropologi Masyarakat

Integrasi dalam Lembaga Pendidikan Islam

Hak dan Tanggung Jawab Murid dalam Pendidikan Islam

Rabu

31 Mei 2023

Rabu

7 Jun  2023

Rabu

14 Jun  2023

Rabu

21 Jun  2023

Rabu

5 Jul 2023

Rabu

12 Jul 2023

Rabu

19 Jul 2023

Senin

24 Jul 2023

UAS



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025005 - Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

: 6J

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MUHIB ROSYIDI, S.Th.I., MA.Hum.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2023 29 Mar 2023 5 Apr 2023 12 Apr 2023 3 Mei 2023 10 Mei 2023 31 Mei 2023 7 Jun  2023 14 Jun  202321 Jun  2023 5 Jul 2023 12 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001025004 WANDA SYAFIRA 16  100V V V V V V V V V V V V

 2 2001025006 FARSYA SHABIRAH 16  100V V V V V V V V V V V V

 3 2001025013 RINDY ANTIKA 16  100V V V V V V V V V V V V

 4 2001025042 ANITA LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V

 5 2001025083 YURIKA APRILIANDINI 15  92X V V V V V V V V V V V

 6 2001025100 LUTFIAH HERIYANTI 15  92X V V V V V V V V V V V

 7 2001025104 PUTRI LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V

 8 2001025105 PUTRI ASSYIVA SEPTIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V

 9 2001025125 PUTERI IZZAH SYAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V

 10 2001025139 ASSIFA NURHAYAT 16  92X V V V V V V V V V V V

 11 2001025142 ADZILLINA FATIHAH PUJININGTYAS 16  100V V V V V V V V V V V V

 12 2001025158 AGRIFINA FAWWAZ FADHAL 16  100V V V V V V V V V V V V

 13 2001025190 MUHAMMAD RISKI 16  100V V V V V V V V V V V V

 14 2001025197 NAMIRA TSABITA 16  100V V V V V V V V V V V V

 15 2001025213 PUTRI FIRYANI 16  100V V V V V V V V V V V V

 16 2001025230 AULIA MARIA RAHMAH  92X V V V V V V V V V V V

 17 2001025237 RIYADOTU SALWIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V

 18 2001025263 FITRI ANGGUN PRIASTUTI 15  92X V V V V V V V V V V V

 19 2001025287 SACHVIRA AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V

 20 2001025289 ALFIRA APRIONA LIZA 16  100V V V V V V V V V V V V

 21 2001025306 TIARA DIVA LARASATI 16  100V V V V V V V V V V V V

15 Mar 2023 22 Apr 2023

V V

V V

V V

V V

V V

V V

V V

V V

V V

V V

V V

V V

V V

V V

V V

V V

V V

V V

V V

V V

V V

19 Apr 2023

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

19 Jul 2023

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

16



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025005 - Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

: 6J

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MUHIB ROSYIDI, S.Th.I., MA.Hum.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2023 29 Mar 2023 5 Apr 2023 12 Apr 2023 3 Mei 2023 10 Mei 2023 31 Mei 2023 7 Jun  2023 14 Jun  202321 Jun  2023 5 Jul 2023 12 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2001025314 PUPUT ELSA MAULIDA 16  100V V V V V V V V V V V V

 23 2001025343 NINA AFRILIANI 15  92X V V V V V V V V V V V

 24 2001025347 AULYA MAULIDA RIZQI 16  100V V V V V V V V V V V V

 25 2001025363 SILVIAH HAMIDAH 15  92X V V V V V V V V V V V

 26 2001025364 DYAH AYU BUANA TUNGGA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V

 27 2001025377 RESTI AFRILIA 16  100V V V V V V V V V V V V

 28 2001025385 RILLA HAFNI WAHDANIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V

 29 2001025386 BAYU PRASETYO WIBOWO 16  100V V V V V V V V V V V V

 30 2001025387 SANTI KURNIA 16  100V V V V V V V V V V V V

 31 2001025396 DEVITA RIZKI RAMDANI 16  100V V V V V V V V V V V V

 24.00Jumlah hadir :  31  31  31  31  31  31  31  31  31  31  31

15 Mar 2023 22 Apr 2023

V V

V V

V V

V V

V V

V V

V V

V V

V V

V V

 31  31

19 Apr 2023

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

 31

19 Jul 2023

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

 31



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

6J

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

MUHIB ROSYIDI, S.Th.I., MA.Hum.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 2001025004 WANDA SYAFIRA  65 50  90 100 B 75.50

 2 2001025006 FARSYA SHABIRAH  70 80  64 100 B 72.60

 3 2001025013 RINDY ANTIKA  65 50  50 100 C 59.50

 4 2001025042 ANITA LESTARI  65 50  50 100 C 59.50

 5 2001025083 YURIKA APRILIANDINI  55 75  52 92 C 61.50

 6 2001025100 LUTFIAH HERIYANTI  75 50  50 92 C 61.70

 7 2001025104 PUTRI LESTARI  60 75  90 100 B 79.00

 8 2001025105 PUTRI ASSYIVA SEPTIYANI  70 50  68 100 B 68.20

 9 2001025125 PUTERI IZZAH SYAFITRI  65 80  72 100 B 74.30

 10 2001025139 ASSIFA NURHAYAT  0 50  0 92 E 19.20

 11 2001025142 ADZILLINA FATIHAH PUJININGTYAS  65 80  56 100 C 67.90

 12 2001025158 AGRIFINA FAWWAZ FADHAL  50 80  50 100 C 61.00

 13 2001025190 MUHAMMAD RISKI  60 50  50 100 C 58.00

 14 2001025197 NAMIRA TSABITA  70 80  56 100 B 69.40

 15 2001025213 PUTRI FIRYANI  75 75  60 92 B 70.70

 16 2001025230 AULIA MARIA RAHMAH  55 75  76 100 B 71.90

 17 2001025237 RIYADOTU SALWIYAH  55 80  56 100 C 64.90

 18 2001025263 FITRI ANGGUN PRIASTUTI  50 50  88 92 B 69.40

 19 2001025287 SACHVIRA AZZAHRA  70 80  56 100 B 69.40

 20 2001025289 ALFIRA APRIONA LIZA  65 75  56 100 C 66.90

 21 2001025306 TIARA DIVA LARASATI  50 80  50 100 C 61.00

 22 2001025314 PUPUT ELSA MAULIDA  65 80  90 100 A 81.50

 23 2001025343 NINA AFRILIANI  65 80  50 92 C 64.70

 24 2001025347 AULYA MAULIDA RIZQI  50 75  76 100 B 70.40

 25 2001025363 SILVIAH HAMIDAH  50 50  50 92 D 54.20

 26 2001025364 DYAH AYU BUANA TUNGGA DEWI  50 80  84 100 B 74.60

 27 2001025377 RESTI AFRILIA  60 80  52 100 C 64.80



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

6J

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

MUHIB ROSYIDI, S.Th.I., MA.Hum.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 28 2001025385 RILLA HAFNI WAHDANIYAH  55 80  50 100 C 62.50

 29 2001025386 BAYU PRASETYO WIBOWO  50 80  50 100 C 61.00

 30 2001025387 SANTI KURNIA  55 50  64 100 C 62.10

 31 2001025396 DEVITA RIZKI RAMDANI  60 75  90 100 B 79.00

MUHIB ROSYIDI, S.Th.I., MA.Hum.

Ttd
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